dîvançe olabileceğini söyler. Güfte mecmualarının, bir hânendenin

“akıl defteri” hizmeti görebileceğini, bunun dışında mûsikîye her-

hangi bir faydası bulunmadığını belirtir. Cemil Bey, bu ifâdeleriyle

1
Cemil, “Şarkı Mecmûaları ve Mûsikî Kitapları”, Sabah, 15 Şevval 1317 / 3 Şubat

1315 / 15 Şubat 1900, s. 3.
2
Cemil, “Şarkı Mecmûaları ve Mûsikî Kitapları”, Sabah, 15 Şevval 1317 / 3 Şubat

1315 / 15 Şubat 1900, s. 3.

uzatmakta, bu da talebeleri sıkmakta ve talebeler meşki bırakıp mû-

sikî öğrenimlerine son vermektedirler. Cemil Bey’e göre, notaya di-

renilmesinin ve hocaların meşk sistemiyle eserleri öğretmekte ısrar

3
Cemil, “Şarkı Mecmûaları ve Mûsikî Kitapları”, Sabah, 15 Şevval 1317 / 3 Şubat

1315 / 15 Şubat 1900, s. 3.